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丘珠公園

札苗中央公園

ふしこ地区センター

札苗まちづくり
センター

モエレ交流センター

札苗小学校
札苗中学校

伏古北小学校

札苗北小学校

伏古川雨水ポンプ場

高恩寺

丘珠神社
丘珠会館

北部下水管理事務所

丘珠交番

運輪省　
札幌航空交通管制部

丘珠みなみ会館

市住丘珠集会所

正楽寺

農友会館

伏古11条局

サンワドー札幌新道店

東苗穂福祉会館
東苗穂局

札苗交番

丘珠幼稚園

丘珠マスカット保育園

札苗児童会館

札苗幼稚園

伏古インターチェンジ

出口

入口

丘珠団地
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【丘珠団地】【丘珠団地】【丘珠団地】
平成７年度
第二種中高層住居専用地域
１５，４６５．６９ｍ２

１６８戸

集会室、駐車場（１５１台）、水槽室

管理開始
用途地域
敷地面積
管理戸数
設 備
施 設

交 通 機 関

通学小中学校
公 共 機 関

中央バス・伏古１３条３丁目停留所（１００ｍ）から環状通東まで乗車時間１５分
地下鉄東豊線・環状通東駅から大通まで乗車時間７分
伏古北小学校（１，０００ｍ）、札苗中学校（９００ｍ）
ふしこ地区センター（８００ｍ）

東区伏古１４条３丁目 3-11

● 住棟別管理戸数

棟番号

1

2

3

4

構造 階数 戸数年　度
型　別

3LDK
48

48

36

36

36

36

30

30

132

1LDK
12

12

6

6

36

6

6

6

6

高層

高層

高層

高層

平6～7

平7～8

平6～7

平6～7

168
4　棟合　　計 168

● 周辺環境のデータ

● 建物の詳細


